



Leif Hansen Gruppen ApS

Lautrupvang 8
2750 Ballerup
CVR-nr. 20028475

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2023

Christian Leif Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Leif Hansen Gruppen ApS

Lautrupvang 8

2750 Ballerup

CVR-nr.: 20028475

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Christian Leif Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret solgt kapitalandele i tidligere tilknyttede virksomheder og henlægger pr. balancedagen med passiv formueanbringelse i det væsentligste i likvide beholdninger.

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på 131.811 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 130.537 t.kr. Egenkapitalen udgør 127.528 t.kr. Ledelsen anser resultatet i året for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds-kapital %	Købs- og salgspris kr.
Egne anparter	23.500	23.500	10,00	14.150.000
Erhvervede kapitalandele	23.500	23.500	10,00	

Tidligere mindretalsaktionær er købt ud.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.495.000)	(37.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		137.343.589	7.937.272
Andre finansielle omkostninger		(37.277)	(4.900)
Resultat før skat		131.811.312	7.894.872
Skat af årets resultat	1	0	9.088
Årets resultat		131.811.312	7.903.960
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		131.811.312	7.903.960
Resultatdisponering		131.811.312	7.903.960
Udbytte udloddet efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte		90.000.000	0

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	11.117.487
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.077.600	0
Finansielle aktiver	2	15.077.600	11.117.487
Anlægsaktiver		15.077.600	11.117.487
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.071.649	5.319.839
Andre tilgodehavender	3	15.837.637	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	9.088
Tilgodehavender		18.909.286	5.328.927
Likvide beholdninger		96.549.966	126
Omsætningsaktiver		115.459.252	5.329.053
Aktiver		130.536.852	16.446.540

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		235.000	235.000
Overført overskud eller underskud		127.292.775	9.631.463
Egenkapital		127.527.775	9.866.463
Bankgæld		377	1.192.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser		250.000	95.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.292.187
Anden gæld		2.758.700	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.009.077	6.580.077
Gældsforpligtelser		3.009.077	6.580.077
Passiver		130.536.852	16.446.540

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	235.000	9.631.463	9.866.463
Øvrige egenkapitalposter	0	(14.150.000)	(14.150.000)
Årets resultat	0	131.811.312	131.811.312
Egenkapital ultimo	235.000	127.292.775	127.527.775

Øvrige egenkapitalposter består af køb af egne anparter.

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Refusion i sambeskatning	0	(9.088)
	0	(9.088)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2.593.001	0
Tilgange	0	15.077.600
Afgange	(2.593.001)	0
Kostpris ultimo	0	15.077.600
Opskrivninger primo	8.524.486	0
Andel af årets resultat	8.602.266	0
Udbytte	(10.636.364)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(370.120)	0
Tilbageførsel ved afgange	(6.120.268)	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	15.077.600

3 Andre tilgodehavender

	2022 kr.	2021 kr.
Øvrige tilgodehavender	15.837.637	0
	15.837.637	0

Andre tilgodehavender indeholder indregnet beløb på 12 mio. kr. vedrørende tidligere tilbageholdt salgssum. Det indregnede beløb er baseret på at den frasolgte virksomhed opnår visse performancemål i perioden frem til 31.08.2023. Det er ledelsens vurdering at sådanne performancemål opnås, og salgssum relateret hertil er indregnet i balancen pr. 31.12.2022. Manglende opfyldelse kan medføre en reduktion af den indregnede salgssum. Reduktionen er maksimeret til 12 mio. kr.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CLH Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de

sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
